Ofício n° 0604.015 SEINFRA Crato, 06 de abril de 2020

Assunto: Análise e Parecer referente Concorrência 2019.12.12.2

Ref.: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Senhora Presidente,

Em atenção à solicitação de análise e parecer referente à qualificação técnica da

Concorrência 2019.12.12.2, a Secretaria de Infraestrutura do Crato verificou que não foram

encontradas irregularidades nas documentações apresentadas pelas licitantes:

1. Empresa WERTON ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ sob o

N° 11.743.010/0001-33

2. Empresa GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°

21.868.248/0001-49

As empresas apresentaram comprovação de capacidade técnico-operacional e

profissional exigida no edital, razão pela qual, somos pela CLASSIFICAÇÃO das referidas

empresas.

Lucas Maximino Cruz Silva
Engenheiro Civil - CREA - CE 335867

Portaria 1803001/2020 ~ SEAD

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato

CNPJ CGF
0 6 .9 2 0 .251-6

Endereço:
Palácio Alexandre Arraes

Contatos:
0 7 .5 8 7 .975/000 1 -0 7  0 6 .9 2 0 .

Largo Júlio Saraiva S/N.° - Centro
88  3 521 .9600